2024年8月28日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目2番3号

株式会社 きらやか銀行

円定期預金金利の引き上げについて

株式会社きらやか銀行（頭取 川越 浩司）は、2024年9月2日（月）より、下記のとおり円

定期預金金利を引き上げることを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．円定期預金金利の改定

（１）金利の改定

※表示の利率は、税引き前の利率となります。

    ※対象となる定期預金はスーパー定期、大口定期などです。

    詳細につきましては、改定日に当行ホームページをご確認ください。

（２）改定日

   2024年9月2日（月）

以 上

期間 変更前 変更後 引上げ幅

1ヶ月

年0.025％

年0.105％ +0.080％
3ヶ月

6ヶ月 年0.110％ +0.085％

1年
年0.125％ +0.100％

2年

3年
年0.150％ 年0.150％ ―

4年

5年 年0.200％ 年0.200％ ―

本件に関する問合せ先

経営企画部経営企画課 黒澤

電話番号 023－628－3896